
MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Dovolujeme si Vám nabídnout dřevěné garáže pro auto jedno nebo více aut. Základní 

konstrukce garáže je provedena ze sloupkové masivní konstrukce, opláštěné OSB 

deskou, difuzní folií a obkladovými palubkami. 

Střecha je pultová s malým sklonem a opatřená šindelovými posypovými pásy. 

Sklon střechy je opticky schován za rovnou atikou, která je oplechována klempířskými 

prvky a rovněž v zadní části střechy jsou klempířské prvky včetně okapu a svodu. 

Povrchová úprava je provedena lazurami od firmy Remmers a zákazník si může vybrat 

ze široké škály odstínů barev. Dřevěná sloupková konstrukce a případné základní 

hranoly konstrukce jsou ošetřeny Bochemitem, který chrání proti  

Plísním, dřevokaznému hmyzu a houbám. 
 
Garáž ze dřeva  

je jednoduchá forma výstavby,  

finančně příznivá pro zákazníka.  

odlišuje od většiny výrobků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Zákazník:  

        

        

         Kontaktní údaje: 
        telefon: 

          e-mail:    

          Datum nabídky:    

 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Garáže pro auta ze dřeva 

 
Dřevěné garáže jsou jednoduchou formou výstavby garáže. Konstrukce je podobná rámové konstrukci s tím 

rozdílem, že základní stavební prvek jsou vysušené, rovné hranoly stejného rozměru a z těchto hranolů se staví 

postupně celá stavba. 

Způsob stavby je rychlý a tedy i levný pro zákazníka, který má zároveň „přímý dohled“ při stavbě. 

Tím, že není potřeba těžká technika, lze stavbu provádět i těžko dostupném místě pro těžkou techniku a dále 

tento fakt má nemalý vliv na příznivou konečnou cenu. V mnohých případech lze i jednoduše změnit při stavbě 

celou stavbu a to i rozměrově.  

Velkou výhodou je, že garáž nemusí být stavěná na základovou desku, ale postačí betonové obvodové pásy nebo 

jen betonové piloty. 

Garáže jsou dodávány bez zateplení, které si zákazník může doobjednat či kdykoliv jednoduše dodělat a to i 

svépomocí. 

Na vrchním obrázku je ilustraci garáž pro 1 auto o rozměru 350x500 cm. A na spodním obrázku garáž pro 3 auta 

o rozměru 1000x600. Obdobným způsobem je provedena stavba garáže pro 2 auta či jiné varianty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název:    dřevěnná garáž pro auta   

Obecný popis: Vyrobeno z kvalitního lepeného smrkového dřeva. 

Na všechny nosné konstrukční prvky budou použity tzv. KVH hranoly (lepené profily 

z mimo-středového dřeva). Všechny lepené prvky zabraňují kroucení či praskání dřeva.  

Konstrukce je z vnější strany pobita OSB deskami, difuzní folií, kontra-latěmi a vnějšími 

obkladovými palubkami.  

3 typy : typ A = 3,5 x 6 m jednogaráž 

typ B =    7 x 6 m dvojgaráž 

typ C =  10 x 6 m trojgaráž    

Rozměry :  šíře    = typ A=cca  350 cm (celková šíře – orientační) 

typ B=cca  700 cm (celková šíře – orientační) 

typ C=cca 1000 cm (celková šíře – orientační) 

   hloubka  = typ A, B, C = cca 600 cm (celková hloubka - orientační) 

   výška   = typ A, B, C = cca 260 cm až 270 cm (výška - orientační) 

      Pozn.: změna výšky bez příplatku lze dojednat 

změny půdorysných rozměrů na menší rozměry přístřešku lze měnit bez příplatků,               

změny půdorysných rozměrů na větší rozměry je nutno konzultovat 

Rozměr vjezdu : šíře    =  cca 250 cm (dle vybraného typu vjezdových vrat) 

   výška  =  cca 210  cm (dle vybraného typu vjezdových vrat)) 

Konstrukce :     KVH hranoly, OSB, difusní folie, vnější palubky 

Střecha a krytina :   šindelové posypové pásy 

Boční dveře :    ANO – ze dřeva 1 kus 

Větrací okénko :    ANO – ze dřeva 1 až 2 kusy 

Nátěr:  Nátěr je proveden lazurami od firmy Remmers 3-vrstvý systém 

a základní konstrukce je ošetřena Bochemitem 
 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozměry betonových patek nebo obvodového pásu nebo základové desky 

dodá dodavatel 
!!!! Pozor - při stavbě na jejich úhlopříčku betonových prvků !!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost nabídky:   60 dnů ode dne vypracování 

Termín dodání: 9-12 týdnů ode dne sepsání smlouvy a zaplacení zálohy  

(pozor v sezoně se mohou termíny dodání prodloužit) 

Stavební připravenost: betonové patky nebo betonový věnec případně základovou desku zajistí 

odběratel dle dodaného plánku  

 

 

 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 
Pokud není uvedeno jinak v kalkulaci, pak všechny ceny jsou uvedeny bez DPH (15% nebo 21%) a bez dopravy. 

 

Platba bude provedena zálohově, ve výši cca materiálu (cca 65%) t.j,  xx.xxx,- Kč na základě fakturace nebo 

příjmového dokladu a doplatkem při převzetí odběratelem v hotovosti v den předání.  

 

Poz. Prvek počet mj cena/mj celkem

garáž konstrukce, pobití OSB a palubkami

dveře a okno - okna, klempířské prvky
1 sada

střecha pásy posypového šindele 1 sada

nátěr  (materiál Remmers + práce) 1 sada

Spojovací materiál vč.kotvení 1 sada

původní cena

Nabídnutá zvýhodněná cena stavebnice

montáž na připravený pevný podklad 1 sd

Typ A      Cenová nabídka - garáž pro 1 auto 3,5x6m

Na vyžádání

Poz. Prvek počet mj cena/mj celkem

garáž konstrukce, pobití OSB a palubkami

dveře a okno - okna, klempířské prvky
1 sada

střecha pásy posypového šindele 1 sada

nátěr  (materiál Remmers + práce) 1 sada

Spojovací materiál vč.kotvení 1 sada

původní cena

Nabídnutá zvýhodněná cena stavebnice

montáž na připravený pevný podklad 1 sd

Typ B      Cenová nabídka - garáž pro 2 auta 7x6m

Na vyžádání

Poz. Prvek počet mj cena/mj celkem

garáž konstrukce, pobití OSB a palubkami

dveře a okno - okna, klempířské prvky
1 sada

střecha pásy posypového šindele 1 sada

nátěr  (materiál Remmers + práce) 1 sada

Spojovací materiál vč.kotvení 1 sada

původní cena

Nabídnutá zvýhodněná cena stavebnice

montáž na připravený pevný podklad 1 sd

Typ C      Cenová nabídka - garáž pro 3 auta 10x5m

Na vyžádání



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Vrata 
Konečný výběr vrat si objedná zákazník. 

Pro dodání vrat využíváme ověřené 

dodavatele v místě stavby garáže. 

Zákazník má možnost vybrat 

z nepřeberného množství různých druhů 

dodávaných vrat. Lze si zvolit různá 

technická, rozměrová a barevná 

provedení. 

Významnou možností je i dodání garáže 

bez vrat s tím, že si zákazník zajistí nebo 

provede montáž vrat svépomocí.   

Při montáži provedeme rozměrovou 

přípravu otvoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dveře a větrací okno 
Standardně jsou ke každé garáži dodávány dveře a 

větrací okno (v případě větších garáží okna dvě) 

Dveře jsou palubkové se zámkem typu FAB. 

Větrací okno je vyklápěcí či otevírací.  

Dveře a okno lze „barevně sladit“ s palubkovým 

obložením garáže, či s barevným provedením vrat 

a nebo zvolit jiné odstíny. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 

 
 

Náhodný výběr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 

14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 

  mobil.: +420 607 236390 

 

 

 


